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8
Sovrum  

9
Badrum  

800m²
Planlösning  

32.000m²
Totalyta  

200m²
Terrass  

31.200m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Hus i rustik stil med 8 sovrum, 9 badrum,
padeltennisbana, stor pool, grillplats, flera täckta
terrasser, en trädgård med olivträd och fruktträd.

Huset mäter 800 m² och ligger i ett område med högt ekologiskt värde och historiskt
arv, och har en tomt på cirka 32 000 m², med en ingång flankerad av ett lummigt
skogsområde som leder oss till en planlösning, som är mötesplatsen för alla gårdens
vägar och stigar. Fastigheten är i perfekt harmoni med den naturliga omgivningen.

Byggnaden har renoverats med maximal respekt för den traditionella konstruktiva
konsten i området, med hjälp av lokala material och återhämtning och förbättring av
andra, såsom terrakottagolv och katalanska välvda tak. Designen är smakfull, i
enlighet med en lantlig stil, förfinad, enkel och därför tröstande, för här är den sanna
lyxen utrymmet, ljuset som fyller alla rum, tystnaden som bara avbryts av trevliga
naturliga ljud, som inbjuder oss att njut av en verkligt naturlig livsstil.

Huset är fördelat på två våningar, varav den nedre våningen består av 3 täckta
terrasser, en vardagsrums-matsal, en hall, 4 sovrum, 4 badrum och en trappa till
övervåningen, ett köksdynrum, ett service-sovrum och ett badrum och garage för tre
fordon.

Övre våningen består av en hall, 4 sovrum och 4 badrum samt två öppna terrasser.

Utomhusområdena gör att du kan njuta av lugnet och skyddet för de många
befintliga träden, en välskött och vacker trädgård med lokala arter i perfekt harmoni
med omgivningarna, och en stor pool, solig och omgiven av tallskogar för att
garantera diskretion och en känsla av intimitet, med stor integritet. Komplexet har
utrustats med ett avkopplingsområde som är dedikerat till rekreation, samt en stor
välutrustad grill. Sportanläggningarna inkluderar också en glasad padeltennisbana.

Det yttre på fastigheten drar nytta av flera egna rustika tomter för
jordbruksutnyttjande, med grapefrukt, apelsinträd och andra fruktträd.

lucasfox.se/go/den19642

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Vingårdar,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Bibliotek, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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